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PROSource®, Nocarb Neutraal

Sachets 42 x 30 mi

Z-Indexnr: 16195760
CNK code: 3643954

e
PRCvource

st Buispglernent NOCAITD

Bruto kg/st : 1800

B
Bst(mm) ........ L
T

Verkoopeenheid 42 x 30ml

EAN verkoopeenheid: 8719189296266
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/6
Leveranciers artikel code: GLNP-15-04

Kenmerken

Vloeibaar

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie Ingrediénten

© Gezuiverd water, Ei-
¢ witten van gehydroly-
: seerd collageen en

i wei- proteine-isolaat
¢ (>90% eiwit) uit melk.
¢ Natuurlijke aroma’s,
: fosforzuur, wijnsteen-
¢ zuur, L-tryptofaan,

i mononatrium fosfaat.
: Conserveermiddelen:
¢ kaliumsorbaat en

i natriumbenzoaat.

: Sucralose.

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden. :
Past niet in een strikt vegetarisch :
dieet en is niet Halal en niet
Koosjer gecertificeerd.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur
: tot maximaal 25°C (zie
: onderzijde sachet). Na
¢ openen binnen 24 uur

: gebruiken.

: Voeding voor

¢ medisch gebruik

i Kan zowel aan warm

i (<60°C) als koud voed-
¢ sel en dranken worden
: toegevoegd als extra

: eiwitbron.

¢ Dieetvoeding bij:

: Eiwit ondervoeding,

: Wonden en Decubitus,
© Pre- en Post operatief,
: Bariatrische chirurgie,

¢ Ter verhoging van het

¢ Albumine bij Hemodi-

: alyse patiénten, ook bij
¢ Vochtbeperking.

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Toepassing als toediening
per sonde

¢ Verdun vooraf met

¢ 30 ml water, zuig het op
: in een 30-50 ml spuit

: en spuit het in de sonde
¢ via een medicatie poort.
: Spoel na met 15-30 ml

¢ water.

Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. 14-08-2020
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden P x
g | Sl gty
LT O eh Eieren en afgeleiden
Kca| e L LT e R

e V|S en afge|e|den
Lvetten (9) i 0000 Rardnoten en afgeieiden (pinda) T R
_Verzadigde vetzuren(g)  : 00 = 00 || Sojaenafgeleiden i x ]
Koolhydraten () i 00000 | Nelk en afgeleiden (incliactose) T X bevatmelk § X lactosevri i
JSuikers(9) oooooio...00 & 00 | |"Notenenafgeieiden T x0T r
JVezels (0) i 00 00 Selderi en afgeleiden i x
“eiten (¢) MOSterdenafgeleldenx ....................
2out(@) i 00 Sesamzaad enafgeleiden x
Natrium(mg) . 80 15 || Zwaveldioxide en suffiten ¢ U

Kalium (mg) (>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L)
Fosfor(mg) B R R

Calcium (mg) 6 2 Weekdieren en afgeleiden X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



®
PRosource ] Nﬂcarb BOShES Verkoopeenheid 42 x 30ml
Sachets 42 x 30 m| Bruto kgist | 1800

Z_Indexnr16195809 ......................... .................................................................
CNK code: 3643970 Bst(mm) : 280

EAN verkoopeenheid: 8719189296228
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/4
Leveranciers artikel code: GLNP-15-05

hn igent NOCATD Kenmerken
® [5pu
. P a—

Vloeibaar
..... E|W|tsupp|ement
Klinische voeding
e Voeding voor medisch gebruik

Suikervrij/ laag calorisch

; ; : Indicaties/doelgroepen Toepassing als toediening
Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid voor het gebruik per sonde
Dit product onder medisch Gezuiverd water, Ei- Ongeopend en bewaard Voeding voor medisch Verdun vooraf met
toezicht gebruiken ter aanvul- ¢ witten van gehydroly-  : bij kamertemperatuur i gebruik ¢ 30 ml water, zuig het op
ling, als gewone voeding niet of : seerd collageen en : tot maximaal 25°C (zie : Kan zowel aan warm ¢ in een 30-50 ml spuit

nog niet toereikend is. Gebruik i wei- proteine-isolaat i onderzijde sachet). Na : (<60°C) als koud voed- : en spuit het in de sonde
het alleen op voorschrift van een : (>90% eiwit) uit melk. : openen binnen 24 uur  : sel en dranken worden i via een medicatiepoort.

arts of diétist. De dosis hangtaf : Natuurlijke smaak- : gebruiken. : toegevoegd als extra : Spoel na met 15-30 ml
van leeftijd, gewicht en medi- : stoffen: citroenzuur, : : eiwitbron. ¢ water.
sche conditie van de patiént. ¢ appelzuur, fosforzuur, : :
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet i L-tryptofaan, Con- ¢ Dieetvoeding bij:

geschikt om als enige voedings- : serveermiddelen: : : Eiwit ondervoeding,

bron te worden gebruikt. Alleen : kaliumsorbaat en : : Wonden en Decubitus,

bedoeld voor oraal en sonde ¢ natriumbenzoaat, © Pre- en Post operatief,

gebruik. Niet bedoeld voor ¢ Sucralose, Kleurstof- : : Bariatrische chirurgie,

parenteraal gebruik. Buiten ¢ fen: E129. : ¢ Ter verhoging van het

bereik van kinderen houden. ¢ Albumine bij Hemo-

Past niet in een strikt vegetarisch : Bij gebruik kan E129  : : dialyse patiénten, ook

dieet en is niet Halal en niet . een ongunstig effect ¢ bij Vochtbeperking.

Koosjer gecertificeerd. : hebben op de activi- i

: teit en aandacht van
Geproduceerd door Medtrition  : kinderen.

b Ushan gt in
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*

. /100 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden P x
ek | S ety
................ e R ....E.'f.’.r.‘?f‘..‘?.”..?TQI‘?.'?.'.‘.’?'_‘.__._.__._,4_._,4_.__._.__._._
.................................................................................................. V|S en afgelelden
L S 00 .00 ||~ Rardnoten en afgeieiden (inda) T SR A
Verzad'gdevetzu ren(g) ......................... 0’0 .............................. SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ...................................
. Koolhydraten () i . 00 5 00 1 |"Wielken afgeleiden incilactose) X bevatmek | X actosewii -
JSukers(@) 00 & 00 | |"Notenenafgeieiden Ty x T po
VRIS Q) 00 .00 [ Selderijen afgeleiden ¢ x
“Ewitien (g) T 50 e e N
VZOUE(Q) 01 .0 | Sesamzaad enafgeleicen i x
JNatium(mg) 5 15 || Zwaveldioxide en sulfieten 1 U

Kalium (mg) 47 (> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) :
Fosfor(mg) ............................................ e I B R
Calcium (mg) 6 2 Weekdieren en afgeleiden X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®, Nocarb Sinaasappel

Verkoopeenheid 42 x 30ml

creme Sachets42x30ml | BUOKYSL 1800 e
L st (mm) 290
Z_Indexnr16195817 ...........................................................................................
CNK code: 3948718 B st (mm) 280
Hst(mm) : 80
EAN verkoopeenheid: 8719189296501

Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/9
Leveranciers artikel code: GLNP-15-06

&
PRC»ource

i sgibns NOCATD Kenmerken
o ML Vloeibaar
e E|W |tsupp|em ent ............................................................
Klinische voeding

Ttem 11390
GLNP-15.06

Ve i e dic s bl v prsdc
ko s e
gl i
‘oo

Suikervrij/ laag calorisch

Indicaties/doelgroepen Toepassing als toediening

Product informatie

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden.

dieet en is niet Halal en niet
Koosjer gecertificeerd.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

© Gezuiverd water, Ei-

¢ witten van gehydroly-
: seerd collageen en

i wei- proteine-isolaat
 (>90% eiwit) uit melk.
¢ Natuurlijke- en kunst-
: matige smaakstoffen:
¢ citroenzuur, appelzuur,
i fosforzuur, L-trypto-

: faan, Conserveermid-
i delen: kaliumsorbaat

© en natriumbenzoaat,

i Sucralose, Acesul-

i faamkalium, Kleurstof-
i fen: Yellow 6 (E110).
Past niet in een strikt vegetarisch :

. Bij gebruik kan E110
: een ongunstig effect
: hebben op de activi-
¢ teit en aandacht van
¢ kinderen.

Ingrediénten Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur
: tot maximaal 25°C (zie
: onderzijde sachet). Na
¢ openen binnen 24 uur

: gebruiken.

voor het gebruik

: Voeding voor medisch
i gebruik

¢ Kan zowel aan warm

i (<60°C) als koud voed-
¢ sel en dranken worden
: toegevoegd als extra

: eiwitbron.

¢ Dieetvoeding bij:

: Eiwit ondervoeding,

: Wonden en Decubitus,
© Pre- en Post operatief,
: Bariatrische chirurgie,

¢ Ter verhoging van het

i Albumine bij Hemo-

: dialyse patiénten, ook

¢ bij Vochtbeperking.

per sonde

¢ Verdun vooraf met

¢ 30 ml water, zuig het op
: in een 30-50 ml spuit

: en spuit het in de sonde
¢ via een medicatiepoort.
: Spoel na met 15-30 ml

¢ water.

Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. 12-08-2024
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden Lx
i | | S oaigdoen
................ e R ....E.'f?.r.‘?f‘..‘?T‘.?TQI‘?_'?_'F_’?'_‘.__._.__._,4_._,4_.__._.__._._
R V|S en afge|eldeﬂ
L S 00 .00 ||~ Rardnoten en afgeieiden (inda) T SR A
Verzadlgdevetzuren(g) ......................... 0’0 .............................. SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ...................................
. Koolhydraten () i . 00 5 00 1 |"Wielken afgeleiden incilactose) X bevatmek | X actosewii -
JSukers(@) 00 & 00 | |"Notenenafgeieiden Ty x T po
CVEZEIS (Q) 00 .00 [ Selderijen afgeleiden ¢ x
“Ewitien (g) T 50 e e N
VZOUE(Q) 01 .0 | Sesamzaad enafgeleiden x
JNatium(mg) 5 15 || Zwaveldioxide en sulfieten 1 U
Kalium (mg) 47 (> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) :
Fosfor(mg) ............................................ e I B R
Calcium (mg) 6 2 Weekdieren en afgeleiden X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®, Nocarb Hartige smaak
Sachets 42 x 30 ml

Z-Indexnr: 16962060
CNK code: 4265187

Tochon Euspglenen NOCATD
@ 155nm

Netto inhoud 30 ml
liem I1511

g2 vartioe smaak |
g

Verkoopeenheid 42 x 30ml

Bruto kg/st : 1800

L st (mm) 290
B st (mm) 280
H st (mm) 80

EAN verkoopeenheid: 8719189296150
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP33/14
Leveranciers artikel code: GLNP-20-01

Kenmerken

Vloeibaar

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling,als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden.

Is Halal.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in
Benelux door GLNP BV.

Ingrediénten

© Gezuiverd water,

¢ Eiwitten van

i gehydrolyseerd

: rundercollageen

i en wei-proteine-isolaat
¢ (>90% eiwit) uit melk,
: Bakkersgist

i extract, Zoutzuur,

: Natuurlijke

: smaakstoffen,

i L-tryptofaan,

i Kaliumsorbaat, en

¢ Natriumbenzoaat

i (conserveermiddelen),
i Zeezout.

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur
: tot maximaal 25°C (zie
: onderzijde sachet). Na
: openen binnen 24 uur

: gebruiken.

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

: Voeding voor medisch

: gebruik Kan zowel aan

: warm (<60°C) als koud
: voedsel en dranken

: worden toegevoegd als
© extra eiwitbron.

i Voeg het toe aan soep,
© jus, aardappelpuree,

: spaghetti-saus, ragout,
: stoofpot, goulash of

: hachee.

i Dieetvoeding bij:

¢ Eiwit ondervoeding,

: Wonden en Decubitus,

i Pre- en Post operatief,

: Bariatrische chirurgie,

: Terverhoging van het  :
¢ Albumine bij Hemodialy- :
: se patiénten, ook bij '
: Vochtbeperking.

Toepassing als toediening
per sonde

: Kan ook via een sonde

: worden toegediend,

i maar meng het niet met
: de sondevoeding

¢ Verdun vooraf met

: 30 ml water, zuig het op
¢ in een 30-50 ml spuit

© en spuit het in de sonde
: via een medicatie poort.
¢ Spoel na met 15-30 ml

© water.

Datum laatste wijziging:
14-01-2021

Voedingswaarden

/100 ml

Allergenen

Aanwezig

Glutenbevattende granen en afgeleiden

Afwezig  Sporen*

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Zwaveldioxide en sulfieten : L X
(> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L)

Lupine en afgeleiden

Weekdieren en afgeleiden X

Calcium (mg)

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®, Nocarb Neutraal

Fles 887 ml

Z-Indeznr: 16195965
CNK code: 3643962

GLNP-15-10

Verkoopeenheid 4 x 887ml

Bruto kg/st | 4800
..... Lst(mm)185
..... Bst(mm)185
..... Hst(mm)258

EAN verkoopeenheid: 8719189296242
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/6
Leveranciers artikel code: GLNP-15-10

Kenmerken

Vloeibaar

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie Ingrediénten

© Gezuiverd water, Ei-

¢ witten van gehydroly-
: seerd collageen en

i wei- proteine-isolaat

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden. :
Past niet in een strikt vegetarisch :
dieet en is niet Halal en niet
Koosjer gecertificeerd.

¢ Natuurlijke aroma’s,
: fosforzuur, wijnsteen-
¢ zuur, L-tryptofaan,

¢ mononatrium fosfaat.
: Conserveermiddelen:
¢ kaliumsorbaat en

¢ natriumbenzoaat.

: Sucralose.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in
Benelux door GLNP BV.

| (>90% eiwit) uit melk.

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur

: tot maximaal 25°C (Zie
: hals of bodem van de

¢ fles). Na openen niet

: in de ijskast bewaren.

: Niet meer gebruiken 3
i maanden na openen.

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Toepassing als toediening
per sonde

¢ Verdun vooraf met

¢ 30 ml water, zuig het op
: in een 30-50 ml spuit

: en spuit het in de sonde
¢ via een medicatiepoort.
: Spoel na met 15-30 ml

¢ water.

: Voeding voor

¢ medisch gebruik

i Kan zowel aan warm

i (<60°C) als koud voed-
¢ sel en dranken worden
: toegevoegd als extra

: eiwitbron.

¢ Dieetvoeding bij:

: Eiwit ondervoeding,

: Wonden en Decubitus,
© Pre- en Post operatief,
: Bariatrische chirurgie,

¢ Ter verhoging van het

¢ Albumine bij Hemodi-

: alyse patiénten, ook bij
¢ Vochtbeperking.

Datum laatste wijziging:
14-08-2020

Voedingswaarden

/100 ml

Eiwitten (g)

Zout (9)

Calcium (mg) 6 2

Allergenen

Glutenbevattende granen en afgeleiden X

Melk en afgeleiden (incl lactose) "X bevatmelk : X lactose vrij :
e R e
e S
Mosterdenafgeleldenx ....................
e R S
e e

(> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) ' '
e e

Weekdieren en afgeleiden iXx

Aanwezig Afwezig  Sporen*

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®, Nocarh Boshes
Fles 887 ml

Z-Indexnr: 16195973
CNK code: 3643988

Verkoopeenheid 4 x 887ml
Bruto kg/st | 4800

EAN verkoopeenheid: 8719189296204
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/4
Leveranciers artikel code: GLNP-15-11

Kenmerken

@ 155

Vloeibaar

SO P
GLNP1511

Suikervrij/ laag calorisch

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Toepassing als toediening

Product informatie per sonde

Ingrediénten Houdbaarheid

¢ Verdun vooraf met

¢ 30 ml water, zuig het op
: in een 30-50 ml spuit

: en spuit het in de sonde
¢ via een medicatie poort.
: Spoel na met 15-30 ml

¢ water.

: Voeding voor

¢ medisch gebruik

i Kan zowel aan warm

i (<60°C) als koud voed-
¢ sel en dranken worden
: toegevoegd als extra

: eiwitbron.

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur

: tot maximaal 25°C ( Zie
: hals of bodem van de

¢ fles). Na openen niet

: in de ijskast bewaren.

: Niet meer gebruiken 3
i maanden na openen.

© Gezuiverd water, Ei-

¢ witten van gehydroly-
: seerd collageen en

i wei- proteine-isolaat
 (>90% eiwit) uit melk.
¢ Natuurlijke smaak-

: stoffen: citroenzuur,

¢ appelzuur, fosforzuur,
¢ L-tryptofaan, Con-

: serveermiddelen:

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet

Dieetvoeding bij:
geschikt om als enige voedings-

. Eiwit ondervoeding,

bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden.
Past niet in een strikt vegetarisch
dieet en is niet Halal en niet

¢ kaliumsorbaat en

¢ natriumbenzoaat.

: Sucralose. Kleurstof-
¢ fen: E129.

. Bij gebruik kan E129
¢ een ongunstig effect

Koosjer gecertificeerd.

i hebben op de activi-

¢ Wonden en Decubitus,
© Pre- en Post operatief,
: Bariatrische chirurgie,
¢ Ter verhoging van het

i Albumine bij Hemo-

: dialyse patiénten, ook

¢ bij Vochtbeperking.

: teit en aandacht van
Geproduceerd door Medtrition  : kinderen.

Inc. USA en gedistribueerd in Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. 14-08-2020
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X :
Enegek) B0 22 | |- B
Keal 200 el B PP R

et e e eeaaeeeaaeeeaaeeea e et eaaaeaaa e e e e et eaateaateaareanatesadocanatetnanennanennn V|S en afge|eldeﬂ
LVEUEN (9) 00 .00 || Rardnoten en afgeleiden (pinday T PR .
Verzadlgdevetzuren(g) .......................... 0’0 .............................. SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ....................
Koohydraten(@) i 00, .00 | | ek en aigeieiden (inciacioss) X et Xnetosawi
Suikers(Q) 00 : 00 | [“Notenenafgeieiden T x T po
JVezels Q) 00 .00 | [ Selderijen afgeleiden ¢ x
“Bwiten (9T 50 “Hotrd o oo R
VZOUE(G) 01 i 0 || Sesamzaad enafgeleicen i x
Natrum (mg) T 0l i{/\}é\}él'diékidé'éh"s'ijl'f'iét'é'rim""”""""""""5 ..................... x ...................................

Kalium (mg) : a7 14| (>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) ' '
Fosfor(mg) ............................................ [l e o
Calcmm(mg) ........................ 6 ............. , i - .

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



® .
PROSource, Nocarb Sinaasappel Verkoopeerhld 4 x 887
creme smaak Fles 887 mi B kgist | 4800

Z-Indexnr: 16195981 .................................................................
CNK code: 3966462 Bst(mm) : 185

EAN verkoopeenheid: 8719189296525
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/10
Leveranciers artikel code: GLNP-15-12

Kenmerken

Vloeibaar

Suikervrij/ laag calorisch

GLNP-I5-12

; ; : Indicaties/doelgroepen Toepassing als toediening
Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid voor het gebruik per sonde
Dit product onder medisch Gezuiverd water, Ei- Ongeopend en bewaard Voeding voor Verdun vooraf met
toezicht gebruiken ter aanvul- ¢ witten van gehydroly- ¢ bij kamertemperatuur ~ : medisch gebruik ¢ 30 ml water, zuig het op
ling, als gewone voeding niet of : seerd collageen en : tot maximaal 25°C ( Zie : Kan zowel aan warm ¢ in een 30-50 ml spuit

nog niet toereikend is. Gebruik i wei- proteine-isolaat i hals of bodemvande  : (<60°C) als koud voed- : en spuit het in de sonde
het alleen op voorschrift van een : (>90% eiwit) uit melk. : fles). Na openen niet ¢ selen dranken worden : via een medicatie poort.
arts of diétist. De dosis hangtaf : Natuurlijke- en kunst-  : in de ijskast bewaren.  : toegevoegd als extra : Spoel na met 15-30 ml

van leeftijd, gewicht en medi- : matige smaakstoffen:  : Niet meer gebruiken 3 : eiwitbron. ¢ water.
sche conditie van de patiént. i citroenzuur, appelzuur, © maanden na openen. : :
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet  : fosforzuur, L-trypto- ¢ Dieetvoeding bij:

geschikt om als enige voedings- : faan, Conserveermid- : : Eiwit ondervoeding,

bron te worden gebruikt. Alleen  : delen: kaliumsorbaat : Wonden en Decubitus,
bedoeld voor oraal en sonde : en natriumbenzoaat. i Pre- en Post operatief,
gebruik. Niet bedoeld voor i Sucralose. Acesul- : Bariatrische chirurgie,
parenteraal gebruik. Buiten ¢ faamkalium. Kleurstof- ¢ Ter verhoging van het
bereik van kinderen houden. : fen: Yellow 6 (E110). i Albumine bij Hemo-

Past niet in een strikt vegetarisch : : : dialyse patiénten, ook
dieet en is niet Halal en niet ¢ Bij gebruik kan E110 ¢ bij Vochtbeperking.
Koosjer gecertificeerd. i een ongunstig effect :

: hebben op de activi-
Geproduceerd door Medtrition  : teit en aandacht van

Bonclux door GLNP &Y.
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
. /100 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X :
Enegek) B0 22 | |- B
Keal 200 R P

.................................................................................................. V|S en anE|eId8ﬂ
JVetten(9) i 00 . .00 ||~ Rardnoten en afgeleiden (pinday T PR .
Verzad'gdevetzu ren(g) .......................... 0’0 .............................. SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ...................................
. Koolhydraten (9) .. ... 0.0 i 00 | Melk en afgeleiden (incilactose) T EX bevatmelk : X lactosewrii i |
LSUKerS (@) 00 .00 | | Notenenafgeieiden Y x Fo
CVezels(9) i 00 i .00 | Selderijenafgeleiden % x
“Bwiten (9T 50 “ostord anafgoleder R
CZOUL(@) 01 .0 ] Sesamzaad enafgeleiden 1 x
JNatrium (mg) 50 i1 | iwa@{diahaé-éh‘gﬁ'}.ié{éﬁ.Hmmmmwwg ................... x ............................

Kalium (mg) a7 (> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L) :
Fosfor(mg) ............................................ [l e R

Calcium (mg) 6 2 Weekdieren en afgeleiden P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource”, Nocarh Hartige smaak

Fles 887 ml

Z-Indexnr: 16962095
CNK code: 4366977

Verkoopeenheid 4 x 887ml

Bruto kg/st | 4800

EAN verkoopeenheid: 8719189296181
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/14
Leveranciers artikel code: GLNP-20-02

Kenmerken

Vloeibaar

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie

Dit product onder medisch

toezicht gebruiken ter aanvul-
ling,als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een

Ingrediénten

© Gezuiverd water,

¢ Eiwitten van

i gehydrolyseerd

: rundercollageen

i en wei-proteine-isolaat

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur

: tot maximaal 25°C (zie
: onderzijde sachet). Na
¢ openen binnen 24 uur

: Voeding voor medisch
i gebruik Kan zowel aan
¢ warm (<60°C) als koud
: voedsel en dranken

¢ worden toegevoegd als

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Toepassing als toediening
per sonde

: Kan ook via een sonde

¢ worden toegediend,

¢ maar meng het niet met
: de sondevoeding

arts of diétist. De dosis hangtaf : (>90% eiwit) uit melk, : gebruiken. : extra eiwitbron. ¢ Verdun vooraf met
van leeftijd, gewicht en medi- : Bakkersgist : : : 30 ml water, zuig het op
sche conditie van de patiént. ¢ extract, Zoutzuur, ¢ Voeg het toe aan soep, : ineen 30-50 ml spuit
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet i Natuurlijke © jus, aardappelpuree, © enspuit het in de sonde
geschikt om als enige voedings- : smaakstoffen, : spaghetti-saus, ragout, : via een medicatie poort.
bron te worden gebruikt. Alleen i L-tryptofaan, ¢ stoofpot, goulash of ¢ Spoel na met 15-30 ml
bedoeld voor oraal en sonde i Kaliumsorbaat, en i hachee. : water.
gebruik. Niet bedoeld voor : Natriumbenzoaat g :
parenteraal gebruik. Buiten ¢ (conserveermiddelen), ¢ Dieetvoeding bij:
bereik van kinderen houden. i Zeezout. i Eiwit ondervoeding,
Is Halal. : : Wonden en Decubitus,
¢ Pre- en Post operatief,
Geproduceerd door Medtrition i Bariatrische chirurgie,
Inc. USA en gedistribueerd in : Terverhoging van het
Benelux door GLNP BV. ¢ Albumine bij Hemodialy- :
: se patiénten, ook bij : o
i Vochtbeperking. patum laatséeoﬂgfgbnz%
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden

Calcium (mg)

Zwaveldioxide en sulfieten
(> 10mg S02 /kg of 10mg SO2 /L)

Weekdieren en afgeleiden

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook noten worden verwerkt




PROSource® PLUS Neutraal

Sachets 42 x 30 mi

Z-Indexnr: 16194446
CNK code: 3643905

Verkoopeenheid

Bruto kg/st : 1925

EAN verkoopeenheid: 8719189296235
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/3
Leveranciers artikel code: GLNP-15-01

Kenmerken

Vloeibaar

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie Ingrediénten

¢ Eiwitten van gehy-

¢ drolyseerd collageen
: en wei- proteine-iso-

¢ laat (>90% eiwit) uit

¢ melk. Gezuiverd water,
: sucrose, fosforzuur,

: wijnsteenzuur. Natuur-
¢ lijke aroma’s, L-trypto-
¢ faan, Natriumfosfaat.
: Conserveermiddelen:
¢ kaliumsorbaat en

¢ natriumbenzoaat.

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor pa-
renteraal gebruik. Buiten bereik
van kinderen houden. Past niet
in een strikt vegetarisch dieet
en is niet Halal en niet Koosjer
gecertificeerd.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur
: tot maximaal 25°C (zie
: onderzijde sachet). Na
¢ openen binnen 24 uur

: gebruiken.

Toepassing als toediening
per sonde

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Voeding voor medisch
¢ gebruik. Kan zowel aan

: warm (<60°C) als koud
¢ voedsel en dranken
: worden toegevoegd als

¢ Verdun vooraf met 30
¢ ml water, zuig het op in
: een 30-50 ml spuit en

¢ spuit het in de sonde

¢ via een medicatiepoort.
: Spoel na met 15-30 ml

extra eiwitbron . water.
¢ Dieetvoeding bij:

i Eiwit ondervoeding,

¢ Wonden en Decubitus,

: Pre- en Post operatief,
Bariatrische chirurgie,

¢ Ter verhoging van het

¢ Albumine bij Hemodi-

: alyse patiénten, ook bij

: Vochtbeperking.

Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. 14-08-2020
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X

............ PV ol

Energie KJ .. Schaaldieren en afgeleiden ..
e AT e Eieren en afgeleiden

Kca| e L LT e R

P V|S en afge|e|den

Vetten (g) ..............................................................................................................................

Eiwitten (g)

Zo(Q) o 02 1 01 |

Calcium (mg) 0 0

Melk en afgeleiden (incl lactose) "X bevatmelk : X lactose vrij :
e R e
e R
Mosterdenafgeleldenx ....................
e R S
e e

(> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) ' '
e e

Weekdieren en afgeleiden iXx

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®, PLUS Boshes
Sachets 42 x 30 mi

Z-Indexnr: 16194489
CNK code: 3643921

Verkoopeenheid 42 x 30ml

Bruto kg/st : 1925
..... Lst(mm)290
..... Bst(mm)280
..... Hst(mm)80

EAN verkoopeenheid: 871989296273
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/5
Leveranciers artikel code: GLNP-15-02

Kenmerken

Vloeibaar

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie Ingrediénten

¢ Eiwitten van gehy-

¢ drolyseerd collageen
: en wei- proteine-iso-
i laat (>90% eiwit) uit
¢ melk. Gezuiverd water,
: Sucrose. Natuurlijke
: smaakstoffen: ci-

¢ troenzuur, appelzuur,
i fosforzuur, L-trypto-
: faan, Conserveermid-
i delen: kaliumsorbaat
i en natriumbenzoaat.
¢ Kleurstoffen: E129.

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden.
Past niet in een strikt vegetarisch
dieet en is niet Halal en niet
Koosjer gecertificeerd.

: Bij gebruik kan E129
: een ongunstig effect
¢ hebben op de activi-
: teit en aandacht van
. kinderen.
Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur
: tot maximaal 25°C (zie
: onderzijde sachet). Na
¢ openen binnen 24 uur

: gebruiken.

Toepassing als toediening
per sonde

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

: Verdun vooraf met 30
¢ ml water, zuig het op in
: een 30-50 ml spuit en

¢ spuit het in de sonde

¢ via een medicatiepoort.
: Spoel na met 15-30 ml
¢ water.

: Voeding voor

¢ medisch gebruik

¢ Kan zowel aan warm

i (>60°C) als koud voed-
¢ sel en dranken worden

: toegevoegd als extra

: eiwitbron

¢ Dieetvoeding bij:

: Eiwit ondervoeding,

: Wonden en Decubitus,
© Pre- en Post operatief,
: Bariatrische chirurgie,
¢ Ter verhoging van het

i Albumine bij Hemo-

: dialyse patiénten, ook

¢ bij Vochtbeperking.

Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. 14-08-2020
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X :
EnergleKJ ......................... ?Ehﬁ?.'?i_‘?_r_‘?_"._f_’.”_..‘_ifg‘i'fe.i_q_e_n ...................
e AT e Eieren en afgeleiden
Kca| e L LT e R

P V|S en afge|e|den

Vetten (g) ..............................................................................................................................

Eiwitten (g)

Zo(Q) o 02 1 01 |

Calcium (mg)

Melk en afgeleiden (incl lactose) "X bevatmelk : X lactose vrij :
e R e
e S
Mosterdenafgeleldenx ....................
e R S
e e

(> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) ' '
e e

Weekdieren en afgeleiden iXx

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt




® .
PROSource, PLUS Sinaasappel Verkoopesnheid 42 x 30m
creme Sachets 42x30ml | UKL 1925

Z_Indexnr 161 94519 ......................... .................................................................
CNK code: 4211546 Bst(mm) i 280

EAN verkoopeenheid: 8719189296495
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/12
Leveranciers artikel code: GLNP-15-03

Kenmerken

Vloeibaar

Voeding voor medisch gebruik

' g : Indicaties/doelgroepen Toepassing als toediening
Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid voor het gebruik per sonde
Dit product onder medisch Eiwitten van gehy- Ongeopend en bewaard Voeding voor Verdun vooraf met 30
toezicht gebruiken ter aanvul- ¢ drolyseerd collageen @ bij kamertemperatuur ~ : medisch gebruik ¢ ml water, zuig het op in

ling, als gewone voeding niet of : en wei- proteine-iso-  : tot maximaal 25°C (zie : Kan zowel aan warm : een 30-50 ml spuit en
nog niet toereikend is. Gebruik  : laat (>90% eiwit) uit : onderzijde sachet). Na  : (> 60°C) als koud voed- : spuit hetin de sonde
het alleen op voorschrift van een : melk. Gezuiverd water, : openen binnen 24 uur  : sel en dranken worden : via een medicatiepoort.

arts of diétist. De dosis hangtaf : Sucrose. Natuurlijke : gebruiken. : toegevoegd als extra : Spoel na met 15-30 ml
van leeftijd, gewicht en medi- : en kunstmatige : : eiwitbron ¢ water.
sche conditie van de patiént. ¢ smaakstoffen: : : :
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet ~ : citroenzuur, appelzuur, ¢ Dieetvoeding bij:

geschikt om als enige voedings- : fosforzuur, L-trypto- : Eiwit ondervoeding,

bron te worden gebruikt. Alleen : faan, Conserveermid- : Wonden en Decubitus,

bedoeld voor oraal en sonde i delen: kaliumsorbaat © Pre- en Post operatief,

gebruik. Niet bedoeld voor . ennatriumbenzoaat. : Bariatrische chirurgie,

parenteraal gebruik. Buiten ¢ Kleurstoffen: Yellow 6 ¢ Ter verhoging van het

bereik van kinderen houden. i (E110). i Albumine bij Hemodi-

Past niet in een strikt vegetarisch : : : alyse patiénten, ook bij

dieet en is niet Halal en niet ¢ Bij gebruik kan : ¢ Vochtbeperking.

Koosjer gecertificeerd. : Yellow 6 (E110) i i

: een ongunstig effect
Geproduceerd door Medtrition ~ : hebben op de activi-

Bonelux door GLNP B nderen D
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 mi Glutenbevattende granen en afgeleiden X
Energe) O N B e
Kcal 333 100 R P

.................................................................................................. V|S en afge|eld8ﬂ
LV (Q) 00 .. 00 .||~ Rardnoten en afgeleiden (pinday T PR .
Verzadlgdevetzu ren(g) ......................... 0’0 ................ 0’0 .......... SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ...................................
.Koolhydraten (g) .. 3 i V1] [ Melk en afgeleiden (incllactose) i X bevatmelk : X lactosevri i
Suikers(9) i 30 o 9 | |"Noten'enafgeleiden Ty x 7 o
JVezelS (G) 00 .00 | [ Selderij enafgeleicen . 0 x
Ewiten (g 50 MosterdenanEIeldenx ....................
LZOUt(Q) i 02 : 01 || Sesamzaad enafgeleiden % x
_Natrium (mg) 67 :..20 || 2{,{,5{,5{5}5;45555giﬂ'{igt’éﬁ'”'“'“"""""""“g ................. x """""""""""""""""""""""""

Kalium (mg) 27 8 (> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) '
Fosfor(m g) .............................................. P e I e R
Calclum(mg) ........................ T ] S .

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®,
Fles 887 ml

Z-Indexnr: 16195914
CNK code: 3643913

'VOEDING VOOR
MEDISCH GEBRUIK

PLUS Neutraal

Verkoopeenheid

Bruto kg/st : 5200

EAN verkoopenheid: 8719189296211
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/3
Leveranciers artikel code: GLNP-15-07

Kenmerken

Vloeibaar

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie Ingrediénten

¢ Eiwitten van gehy-

¢ drolyseerd collageen
: en wei- proteine-iso-

¢ laat (>90% eiwit) uit

¢ melk. Gezuiverd water,
: sucrose, fosforzuur,

: wijnsteenzuur. Natuur-
¢ lijke aroma’s, L-trypto-
¢ faan, Natriumfosfaat.
: Conserveermiddelen:
¢ kaliumsorbaat en

¢ natriumbenzoaat.

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik.

Buiten bereik van kinderen
houden. Past niet in een strikt
vegetarisch dieet en is niet Halal
en niet Koosjer gecertificeerd.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur

: tot maximaal 25°C (Zie
: hals of bodem van de

¢ fles). Na openen niet

: in de ijskast bewaren.

: Niet meer gebruiken 3
i maanden na openen.

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Voeding voor medisch
¢ gebruik. Kan zowel aan

: warm (<60°C) als koud
¢ voedsel en dranken

¢ worden toegevoegd als
© extra eiwitbron

¢ Dieetvoeding bij:

i Eiwit ondervoeding,

¢ Wonden en Decubitus,
: Pre- en Post operatief,
Bariatrische chirurgie,
¢ Ter verhoging van het
¢ Albumine bij Hemodi-
: alyse patiénten, ook bij
: Vochtbeperking.

Toepassing als toediening
per sonde

¢ Verdun vooraf met 30
¢ ml water, zuig het op in
: een 30-50 ml spuit en

¢ spuit het in de sonde

¢ via een medicatiepoort.
: Spoel na met 15-30 ml
¢ water.

Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. 14-08-2020
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden ix
T T St I i N U S
NG Y e Eieren en afgeleiden
Kca| e L LT e R

R V|S en afge|e|den
LVetten(9) )00 00 Rardnoten en afgeieiden (pinda) T R
. Verzadigde vetzuren(g) : 00 - 00 | [” Sojaenafgeleiden i % x
..Koolhydraten (g) . "Melk en afgeleiden (inci lactose) i X bevatmek : X lactosevrii:
Suikers(@) o800 i 8 | |Notenenafgeieiden T x T po
JVezrels(9) 0000 Selderijen afgeleiden ¢ x
Ewiten (g “Hotrd o oo R
VZOUt(Q) i 02 8o L] Sesamzaad enafgeleiden x
MNatium(mg) ¢ 6T 20 || Zwaveldioxide en sulfieten 1 U

Kalium (mg) (>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) '
Fosfor(mg) B o

Calcium (mg) ’ 0 0 Weekdieren en afgeleiden P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



®
PROSource , PLUS Boshes Verkoopeenheid 4 x 887m|
Fles887m | B0 kIS 5200

Z_Indexnr 161 95922 ......................... .................................................................
CNK code: 3643947 Bst(mm) : 185

EAN verkoopeenheid: 8719189296259
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM33/5
Leveranciers artikel code: GLNP-15-08

gram eiwit

aud Kenmerken

Vloeibaar
..... E|W|tsupp|ement
..... K|m|3chevoedmg
e \/oedmgvoormemschgebrmk ......................................
Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid l/ré%i?zri]téttaz/gé)ﬂigkroepen ;g?g%%ségg als toediening
Dit product onder medisch Eiwitten van gehy- Ongeopend en bewaard Voeding voor Verdun vooraf met 30
toezicht gebruiken ter aanvul- ¢ drolyseerd collageen @ bij kamertemperatuur ~ : medisch gebruik ¢ ml water, zuig het op in

ling, als gewone voeding niet of : en wei- proteine-iso-  : tot maximaal 25°C (Zie : Kan zowel aan warm : een 30-50 ml spuit en
nog niet toereikend is. Gebruik  : laat (>90% eiwit) uit ~ : hals of bodemvande : (>60°C) als koud voed- : spuit het in de sonde
het alleen op voorschrift van een : melk. Gezuiverd water, : fles). Na openen niet ¢ selen dranken worden @ via een medicatiepoort.
arts of diétist. De dosis hangtaf : Sucrose. Natuurlijke : in de ijskast bewaren. i toegevoegd als extra : Spoel na met 15-30 ml

van leeftijd, gewicht en medi- : smaakstoffen: ci- i Niet meer gebruiken 3 : eiwitbron ¢ water.
sche conditie van de patiént. ¢ troenzuur, appelzuur,  © maanden na openen. :
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet  : fosforzuur, L-trypto- ¢ Dieetvoeding bij:

geschikt om als enige voedings- : faan, Conserveermid- : : Eiwit ondervoeding,

bron te worden gebruikt. Alleen  : delen: kaliumsorbaat : Wonden en Decubitus,
bedoeld voor oraal en sonde i ennatriumbenzoaat. © Pre- en Post operatief,
gebruik. Niet bedoeld voor ¢ Kleurstoffen: E129. : : Bariatrische chirurgie,
parenteraal gebruik. Buiten : : ¢ Ter verhoging van het
bereik van kinderen houden. i Bij gebruik kan E129 i Albumine bij Hemo-

Past niet in een strikt vegetarisch : een ongunstig effect  : : dialyse patiénten, ook
dieet en is niet Halal en niet ¢ hebben op de activi- ¢ bij Vochtbeperking.
Koosjer gecertificeerd. i teit en aandachtvan :

. kinderen.
Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

Benelux door GLNP BV. atum [zatste wizigng:
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
A0Oml i /30ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X
CEmerge Ry e s | | Sehaeldieren enafgeleiden -k x E
.................................................................................................. Eioren on afgeleiden
Kcal e L LT e R

.................................................................................................. V|S en afgelelden
LVetten(9) )00 00 Rardnoten en afgeleiden (pinday T SR A
Verzadlgdevetzuren(g) ............................................................. SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ...................................
..Koolhydraten (g) . "Melk en afgeleiden (inci lactose) i X bevatmek : X lactosevrii:
Suikers(@) o800 i 8 | |Notenenafgeieiden T x T po
JVezrels(9) 0000 Selderij enafgeleicen . 0 x P
“Bwiten (@) l\/losterdenafgeleldenx ....................
VZOUt(Q) i 02 8o L] Sesamzaad enafgeleiden % x i
MNatrium(mg) i 67 20 || 2‘.".’:‘1.‘.’.‘*".‘%’.‘}&’%gﬁ'.f.iét.éﬁ.mmm“mwg ................... x ..........................

Kalium (mg) (>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) '
Fosfor(mg) B R

Calcium (mg) 0 0 Weekdieren en afgeleiden P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®, PLUS Sinaasappel

creme Fles 887 ml

Z-Indexnr: 16195930
CNK code: 4211538

VOEDING VOOR
MEDISCH GEBRUIK

Item 11670
GLNP-15-09

Verkoopeenheid 4 x 887ml
Bruto kg/st : 5200

EAN verkoopeenheid: 8719189296518
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/12
Leveranciers artikel code: GLNP-15-09

Kenmerken

Vloeibaar

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling, als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diétist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiént.
Leeftijdscategorie > 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden.

dieet en is niet Halal en niet
Koosjer gecertificeerd.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in

Ingrediénten

¢ Eiwitten van gehy-

¢ drolyseerd collageen

: en wei- proteine-iso-

i laat (>90% eiwit) uit

¢ melk. Gezuiverd water,
: Sucrose. Natuurlijke

¢ en kunstmatige

i smaakstoffen: citroen-
© zuur, appelzuur,

: fosforzuur, L-trypto-

: faan, Conserveermid-
i delen: kaliumsorbaat
: en natriumbenzoaat.

¢ Kleurstoffen: Yellow 6
i (E110).

Past niet in een strikt vegetarisch :

¢ Bij gebruik kan

¢ Yellow 6 (E110)

: een ongunstig

. effect hebben op de
: activiteit en aandacht

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur

: tot maximaal 25°C (Zie
: hals of bodem van de

¢ fles). Na openen niet

: in de ijskast bewaren.

: Niet meer gebruiken 3
i maanden na openen.

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

SeunliEr ;(étrag%shsdlgg als toediening
¢ Verdun vooraf met 30

¢ ml water, zuig het op in

: een 30-50 ml spuit en

¢ spuit het in de sonde

¢ via een medicatiepoort.

: Spoel na met 15-30 ml

¢ water.

: Voeding voor

¢ medisch gebruik

¢ Kan zowel aan warm

i (>60°C) als koud voed-
¢ sel en dranken worden

: toegevoegd als extra

: eiwitbron

¢ Dieetvoeding bij:

: Eiwit ondervoeding,

: Wonden en Decubitus,
© Pre- en Post operatief,
: Bariatrische chirurgie,
¢ Ter verhoging van het

i Albumine bij Hemo-

: dialyse patiénten, ook

¢ bij Vochtbeperking.

Datum laatste wijziging:

Benelux door GLNP BV. : van kinderen. 14-08-2020
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /30 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X :
Energe) O N B e
Kcal 333 i 100 R P

..................... V|S en afge|e|deﬂ
JVetten(9) i 00 00 Rardnoten en afgeleiden (pinday T PR .
Verzadlgdevetzuren(g) .......................... 0’0' .......... 0’0 .......... SOIaenafgeIEIden ............................................................ x ...................................
Koolhydraten(@) 37 i ML i on stgeision Gnciacioss) R bt X o
LSUKEIS (@) 30 ] 9| | Notenen afgeieiden T x Fo
LVezels () 00 i..00 | [ Selderijenafgeleiden & ¢ x
Ewiten (g 50 Mosterdenafgeleldenx ....................
CZOUL(@) 02 .0t || Sesamzaad enafgeleiden x
JNatrium (mg) 67 i 2 || 2{,\',5\',&(}}5;(}5555'S]j[f'igt'é'h'”"'"""""""""'g ................ x ............................

Kalium (mg) : 27 8 (> 10mg SO2 /kg of 10mg S02 /L) :
Fosfor(m g) .............................................. o P Il e s & R
Calclum(mg) ............................................. 5 o S .

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®20
Drinkcupjes 30 x 60ml|

Z-Indexnr: 17323703
CNK code: 4860086

spexgonaund/ Supplén
e LT

s rog

Verkoopeenheid 30 drinkcupjes a 60ml
Bruto kg/st i 2641

Lengte (mm) ©o248

EAN verkoopeenheid: 8720618201256
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/24
Leveranciers artikel code: GLNP-23-02

Kenmerken

Vloeibaar

Recyclebare verpakking

Product informatie Ingrediénten

Gebruik dit product ter aanvulling : Water, Eiwitten van
van de voeding als de hoeveel- i gehydrolyseerd
heid eiwit daarin niet toereikend  : collageen en wei- pro-
is. Gebruik het alleen op voor- - {gine-isolaat (>90%
schrift van een arts of diétist.  eiwit) uit melk. Meng-
De dosis hangt af van leeftijd, § | tiel
gewicht en medische conditie van : S€l van essertiele
de patiént. Leeftijdscategorie >3 i aminozuren (L-Leu-
jaar. Niet geschikt om als enige ~ : cine, L-Fenylalanine,
voedingsbron te worden gebruikt. : L-Valine, L-Isoleucine,
Alleen bedoeld voor oraal en i L-Lysine, L-Methio-
sonde gebruik. Niet bedoeld : nine, L-Tryptofaan,
voor parenteraal gebruik. Buiten : | -Histidine, L-Thre-
Eereik van kinderenktgouden. : : onine)

ast niet in een strikt vegetarisch  yagyriijke smaak-
dieet. Is Halal gecertificeerd. | stoffen: citroenzuur,

Geproduceerd door Medtrition i @ppelzuur, melkzuur,
Inc. USA en gedistribueerd in : Conserveermiddelen:
Benelux door GLNP BV. ¢ kaliumsorbaat en

: natriumbenzoaat,

¢ Sucralose.

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard
¢ bij kamertemperatuur
: tot maximaal 25°C (zie
: zijkant van het cupje).

¢ Na openen binnen 24

© uur gebruiken.

Indicaties/doelgroepen Toepassing als toediening
voor het gebruik per sonde

¢ Voeding voor medisch  : Niet mengen met sonde-

i gebruik ¢ voeding. Spuit de sonde

¢ Kan zowel aan warm ¢ door met 30ml water. Zuig
i (<60°C) als koud voed- : de PROSource®20 direct
¢ selen dranken worden i op uit het cupje in een

: toegevoegd als extra © spuit en spuit de

: eiwitbron. : PROSource®20 langzaam
i ¢ in de sonde. Spoel na met
¢ Dieetvoeding bij: ¢ 15-30 ml water.

: Eiwitondervoeding, in

¢ geval van: Wonden en

i Decubitus, Pre- en Post
: operatief, Bariatrische

¢ chirurgie, Ter verhoging
i van het Albumine bij

: Hemodialyse patiénten,
¢ 0ok bij Vochtbeperking.

Datum laatste wijziging:
03-09-2020

Voedingswaarden

/30ml i /100 ml

Eiwitten (g)

Zout (9)

Calcium (mg) 2 3.3

Allergenen

Glutenbevattende granen en afgeleiden X

Aardnoten en afgeleiden (pinda) X
y 'é.dj'é'é'r'{ é{fé;é R s
Melkenafgelelden(|ncIIactose)xbevatmemxmtosew” ...................
R o A SR e
i eruen afgelelden ...................................................... R
Mosterdenafgeleldenx ....................
g enafgele|den ................................................... e
“'i\./\'/é\'/él'd'i.c)')'{idé'éh'éijlf'iéféﬁ'H“wmmmwmg ..................... x ...................................
(> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) : :
""L'ﬁb'i s éfg'é'lé'i'dé'h ....................................................... x ...................................
Weekdieren en afgeleiden iXx

Aanwezig Afwezig  Sporen*

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®SV,
Voor extra eiwit per sonde
Sachets 100x45 mli

Z-Indexnr: 16375300
CNK code: 3720018
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Niet op smaak gebracht

Verkoopeenheid

Bruto kg/st : 5400

EAN verkoopeenheid: 8719189296297

Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/7

Leveranciers artikel code: GLNP-17-01

Kenmerken

Waterdunne vloeistof

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie

Dit product onder medisch toezicht ge-
bruiken ter aanvulling, als de eiwitinname
met gewone voeding niet of nog niet toe-
reikend is. Gebruik PROSource®SV alleen
op voorschrift van een arts of diétist. De

dische conditie van de patiént. Leeftijds-
categorie > 3 jaar. Niet geschikt om als
enige voedingsbron te worden gebruikt.
Vooral bedoeld voor enteraal gebruik per
sonde. Niet bedoeld voor parenteraal ge-
bruik. Buiten bereik van kinderen houden.
Past niet in een strikt vegetarisch dieet en
is Halal gecertificeerd. PROSource®SV
kan ook oraal worden gebruikt (zie voor
recepten: www.extra-eiwit.nl)

Geproduceerd door Medtrition Inc. USA
en gedistribueerd in Benelux door GLNP
BV.

¢ Gezuiverd water, eiwitten van
¢ gehydrolyseerd rundercolla-

¢ geen, aminozuren (L-leucine,
¢ L-lysine, L-Methionine, L-Iso-
¢ leucine, L-Histidine, L-Valine,
dosis hangt af van leeftijd, gewicht en me- :

Ingrediénten

L-Threonine, L-Fenylalanine,

i L-Tryptofaan), appelzuur, :
i fosforzuur, natuurlijke aroma’s, :
i Conserveermiddelen: kaliums-
: orbaat en natriumbenzoaat

Houdbaarheid

;' Ongeopend en bewaard

: bij kamertemperatuur tot

¢ maximaal 25°C (zie onderzijde
¢ sachet). Na openen binnen 2

¢ uur gebruiken.

+ Voeding voor medisch gebruik.
. Speciaal ontwikkeld voor

¢ toediening van extra eiwit per

: sonde op IC en verpleegaf-

¢ delingen. Is waterdun en kan
:onverdund in de sonde worden
: toegediend, zonder risico op

: verstoppen van de sonde,

: Dbetere compliance en kost de

: verpleegkundige minder tijd.

¢ Klein volume (45ml) waardoor
:minder kans op overvulling en
: aspiratie. Bevat geen suiker of
i vetten waardoor zeer geschikt
i om de beoogde eiwitbehoef-

: te te halen zonder kans op
:overvoeding.

Indicaties/doelgroepen

voor het gebruik per sonde

¢ Dieetvoeding bij: Eiwit
:ondervoeding, Wonden en

: Decubitus, Pre- en Post opera-
: tief, Bariatrische chirurgie, Ter
:verhoging van het Albumine bij
: Hemodialyse patiénten, ook bij
+ Vochtbeperking.

Indien een Halal gecertificeerd

: PROSource product gewenst is, :
¢ dan kan PROSource®SV ook

Toepassing als toediening

;' Zuig het op in een 50ml spuit

: en spuit het in de sonde via
een medicatiepoort. Spoel na
met 15 ml water

+ goed oraal worden
: op 1 gemengd met

: of verwerkt in een recept (zie

gebruikt, 1

appelsap Datum laatste wijziging:

© www.extra-eiwit.nl) 14-08-2020
Voedingswaarden /100 ml /45 ml Allergenen Aanwezig Afwezig  Sporen*
Energie kd/Kcal 372/89 167/40 Glutenbevattende granen en afgeleiden
vetten(g) ................................................ 0000 ..... Scnasidioron i sfaeleiden .
Verzadigde vetzuren (g) 00 : 0.0 E'ere"e”afge'e'de"" .............
R e Visenafgeleiden o R
ooy ........... ( g) ................................... <g<g ..... Aardnoten en afgeleiden (pinda) X
...59.‘.‘??.?.3..(9) .............................................. 0000 _____ Soja en afgeleiden X
VVRZEIS (Q) 00 . ....00 | | Melkenafgeleiden (incllactose) 1 | Xlactose vr
Eiwitten (g) 24 11| | Noten enafgeieiden "~
MNatriom(mg) I 35 | | Selderijenafgeleiden X
Kalium (mg) 24 11 | | Mosterdenafgeleiden i X
CFosormg) i o T ag | | Sesameaadenafgeleiden i X
.......... '......................................................................................... zWaVeldIOXIde en SU”Ieten
Calcmm(mg) ......................... 7 ..................... 3 ..... (>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) :
L S Omicrog | Omicrog | |"(upineenafgeleiden T iy
VitK 0 microg 0 microg Weekdieren en afgeleiden P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource®SV ENFit,
Niet op smaak gebracht
Sachets 50 x 60 mli

Z-Indexnr: 17328799
CNK code: 4860391

Verkoopeenheid 50 sachets a 60ml

Bruto kg/st 4335
..... Lengte(mm)333
..... Breedte(mm)me
..... Hoogte(mm)135

EAN verkoopeenheid: 872061820109
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33 /23
Leveranciers artikel code: GLNP-22-01

Kenmerken

Waterdunne vloeistof

Eiwitsupplement met 20 g eiwit en 80kcal,
optimaal aminozuren profiel. PDCAAS 100%

Halal gecertificeerd

Product informatie Ingrediénten

i Gezuiverd water, eiwit-

¢ ten van gehydrolyseerd
¢ rundercollageen, Ami-

i nozuurmengsel (L-Leu-
. cine, L-Fenylalanine,

¢ L-Lysine, L-Methionine,
i L-Isoleucine, L-Valine,

¢ L-Histidine, L-Threonine,
: L-Tryptofaan), appelzuur,
¢ fosforzuur,

: Conserveermiddelen:

: kaliumsorbaat en

Dit product onder medisch toezicht
gebruiken ter aanvulling, als de
eiwitinname met gewone voeding
niet of nog niet toereikend is.
Gebruik PROSource®SV ENFit
alleen op voorschrift van een arts of
diétist. De dosis hangt af van leeftijd,
gewicht en medische conditie van

de patiént. Leeftijdscategorie > 3
jaar. Niet geschikt om als enige
voedingsbron te worden gebruikt.
Vooral bedoeld voor enteraal gebruik

Toepassing als toediening

Houdbaarheid

: Ongeopend en bewaard

¢ bij kamertemperatuur tot
¢ maximaal 25°C (zie onder-
: zijde sachet). Na openen

: binnen 2 uur gebruiken.

¢ Voeding voor medisch :
: gebruik. Speciaal ontwikkeld :
¢ voor toediening van extra ei- :
¢ wit per sonde op IC en ver-
¢ pleegafdelingen. Voorzien
¢ van een ENFit-connector.

¢ |s waterdun en kan onver-

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

5 Niet mengen met

© aan, en na toediening door
: met 30ml water. Sluit het
¢ sachet aan op de sonde via

per sonde

sondevoeding.
Spoel de sonde vooraf

: : : de ENFit connector.
¢ dund in de sonde worden

: toegediend, zonder risico op :

¢ verstoppen van de sonde,

: betere compliance en kost

¢ de verpleegkundige minder

¢ tijd. Klein volume (60ml)

per sonde. Niet bedoeld voor { natriumbenzoaat ¢ waardoor minder kans op
parenteraal _ _ : :overvulling en aspiratie.
gebruik. Buiten bereik van kinde- ¢ Bevat geen suiker of vetten
ren houden. Past niet in een strikt : waardoor zeer geschikt om
vegetarisch dieet en is Halal gecer- : de beoogde eiwitbehoefte
tificeerd. PROSource®SV ENFit kan : te halen zonder kans op
ook oraal worden gebruikt. : overvoeding.
(zie voor recepten: ¢ Dieetvoeding bij: Eiwit
www.extra-eiwit.nl) i ondervoeding i.g.v.: Won-
: den en Decubitus, Pre- en
i~ ¢ Post operatief, Bariatrische
Geproduceerd door Medtrition Inc. ;o FUStUp ) ! :
USA en gedistribueerd in Benelux ﬁgirxlrgber’n?ﬁeg ‘éﬁfﬂg%‘f van o
door GLNP BV NL. : dialyse patiénten, ook bij Datum |aatst190\_/¥)|g_|gbnzgd
¢ Vochtbeperking.
Voedingswaarden /60 mi /100 mi Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
Energie kd/Kcal 335/80 555/133 Glutenbevattende granen en afgeleiden ix
Schaaldieren en afgeleiden

Vezels (g)

Eiwitten (g) 33,3

0 0
0 microg 0 microg
0 microg 0 microg

Soja en afgeleiden

Melk en afgeleiden (incl lactose) lactose vrij :

Mosterd en afgeleiden

Sesamzaad en afgeleiden

Zwaveldioxide en sulfieten : i X
(> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) ' '

Lupine en afgeleiden

Weekdieren en afgeleiden : P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt



PROSource” Gelatein, Nocarb,
Fruitpunch smaak
Cupjes 6 x 118ml

Z-Indexnr: 17076404
CNK code: 4478384

Verkoopeenheid 6 x 118ml
Bruto kg/st | 871

EAN verkoopeenheid: 8720618201027
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/16
Leveranciers artikel code: GLNP-21-00

Kenmerken

Gelatineus

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid Indicaties/doelgroepen voor het gebruik
Dit product onder medisch : Water, Eiwitten van : Ongeopend en bewaard : Voeding voor medisch gebruik.
toezicht gebruiken ter aanvulling, i gehydrolyseerd collageen :  bij kamertemperatuur i Bedoeld als extra eiwit-bron.

als gewone voeding niet of nog niet i en wei-proteine-isolaat  :  tot maximaal 25°C §

toereikend is. Gebruik het alleenop  :  (>90% eiwit) uit Melk, : (zie zijkant cupje). Na : Dieetvoeding bij slikproblemen en
voorschrift van een arts of diétist. i Appelzuur, Carrageen, © openenbinnen24 uur i eiwitondervoeding bij: Chemo-en / of
De dosis hangt af van leeftijd, gewicht : Johannesbroodpitmeel, i gebruiken. ¢ Bestralingstherapie, Wonden en Decu-
en medische conditie van de patiént. : Natuurlijke smaakstoffen, : bitus, Pre-en Postoperatief, Bariatri-
Leeftijdscategorie > 3 jaar. ¢ Kaliumcitraat, L-Trypto- sche chirurgie, Ter verhoging van het
Niet geschikt om als enige voedings- : faan, Sucralose, Acesul- : Albumine bij Hemodialyse patiénten,
bron te worden gebruikt. Alleen i faam-kalium, Kaliumsor- : 0ok bij vochtbeperking,

bedoeld voor oraal gebruik. :baat en Natriumbenzoaat :

Niet bedoeld voor parenteraal gebruik. :  (conserveermiddelen)

Buiten bereik van kinderen houden.  : Kleurstof: E129

Is niet Halal en niet Koosjer gecertifi- : :

ceerd. i Bij gebruik kan E129 een :

ongunstig effect hebben :
op de activiteit en aan-

Geproduceerd door Medtrition dacht van kinderen.
Inc. USA en gedistribueerd in :
Benelux door GLNP BV.
Datum laatste wijziging:
14-03-2022
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /118 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X '

Zwaveldioxide en sulfieten

Weekdieren en afgeleiden

Calcium (mg)

(> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L)

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook noten worden verwerkt



PROSource” Gelatein, Nocarb,

Zwarte Bessen smaak
Cupjes 6 x 118ml

Z-Indexnr: 17076390
CNK code: 4478392

Verkoopeenheid 42 x 30ml

Bruto kg/st | 871
..... Lst(mm)305
..... Bst(mm)80
..... Hst(mm)80

EAN verkoopeenheid: 8720618201034
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/17
Leveranciers artikel code: GLNP-21-01

Kenmerken

Gelatineus

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie Ingrediénten

: Water, Eiwitten van ge-
¢ hydrolyseerd collageen
: en wei- proteine-isolaat
¢ (>90% eiwit) uit Melk, :
: Appelzuur, Carrageen en

Dit product onder medisch toezicht
gebruiken ter aanvulling, als gewone
voeding niet of nog niet toereikend

is. Gebruik het alleen op voorschrift
van een arts of diétist. De dosis hangt

Houdbaarheid Indicaties/doelgroepen voor het gebruik

Ongeopend en bewaard
bij kamertemperatuur
tot maximaal 25°C

(zie zijkant cupje). Na
openen binnen 24 uur

Voeding voor medisch gebruik. Bedoeld
als extra eiwit-bron.

Dieetvoeding bij slikproblemen en
Eiwitondervoeding bij: Chemo-en / of

af van leeftijd, gewicht en medische : Johannesbroodpitmeel, gebruiken. Bestralingstherapie, Wonden en Decu-
conditie van de patiént. Leeftijds- ¢ Natuurlijke smaak- bitus, Pre-en Postoperatief, Bariatrische
categorie > 3 jaar. Niet geschikt om i stoffen, Kaliumcitraat, chirurgie, Ter verhoging van het Albu-
als enige voedingsbron te worden : L-Tryptofaan, Sucralose, : mine bij Hemodialyse patiénten, ook bij
gebruikt. Alleen bedoeld voor oraal ¢ Acesulfaam-kalium, : vochtbeperking,
gebruik. Niet bedoeld voor paren- : Conserveermiddelen:
teraal gebruik. Buiten bereik van ¢ kaliumsorbaat en natri-
kinderen houden. i umbenzoaat, Kleurstof-
Is niet Halal en niet Koosjer : fen: E129 en E133
gecertificeerd. :
: Bij gebruik kan E129
Geproduceerd door Medtrition Inc. : een ongunstig effect
USA en gedistribueerd in Benelux : hebben op de activiteit
door GLNP BV. : en aandacht van kin-
i deren.
: Datum laatste wijziging:
14-03-2022
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig Afwezig  Sporen*
/100 ml /118 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X :
'“Eﬁéf'gi'é“k;l .................................................................................. Schaaldieren on afgeleiden
e 2 N e SO Eieren en afgeleiden
Kca| e R PP TP P
etten @) e T 00 |- Visenafeleiden X
V ......... (g) ................................................................................ Aardnoten en afge|eiden (pmda) X
..... erzadlgdeveuuren(g) Soja en afgeleiden X
G |l s i) X betmel | Xlactoseytis
OISO D0 OO ot atgeleden X
B T S—— S—-_— Sedorijenafgeloiden o K e
(EWE (@) Mosterd enafgeleiden o E X e
LEOU(G) 0 Sesamzaad en afgeleiden X
Natrumme) i 88 i 4 || Zwaveidioxide en suffieten A o
JKalum (mg) i, 136160 (> 10mg 502 /kg of 10mg 502 /1) | Z
Fosfor (mg) Lupine en afgeleiden X
Calcium (mg) Weekdieren en afgeleiden X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook noten worden verwerkt



® -
PROSOUTCB Gelateu], PlUS, Verkoopeenheid 6 x 118ml
Kersensmaak | Bt kSt 909
cUpies 6x118m| ......................... .................................................................

e HSUMM) 180 oeceoeomoesesesesesesenon
EAN verkoopeenheid: 8720618201041
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP33/18
Leveranciers artikel code: GLNP-21-02

Kenmerken
Gelatineus
Eiwitsupplement
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ _____ Kinlsche VOBINg e

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid Indicaties/doelgroepen voor het gebruik

Dit product onder medisch toezicht ~ : Water, Eiwitten van ge- ~ :  Ongeopend en bewaard  :  \igeding voor medisch gebruik.
gebruiken ter aanvulling, als gewone : hydrolyseerd collageen  :  bij kamertemperatuur © Bedoeld als extra eiwit-bron.
voeding niet of nog niet toereikend i en wei- proteine-isolaat  :  tot maximaal 25°C :

is. Gebruik het alleen op voorschrift  : (>90% eiwit) uit Melk,  : (zie zijkant cupje). Na © Dieetvoeding bij slikproblemen en

van een arts of diétist. De dosis i Suiker, Appelzuur, i openen binnen 24 uur :  eiwitondervoeding bij: Chemo-en / of
hangt af van leeftijd, gewicht en : Carrageen, Johannes- : gebruiken. i Bestralingstherapie, Wonden en Decu-
medische conditie van de patiént. broodpitmeel, Natuurlij- bitus, Pre-en Postoperatief’ Bariatri-
Leeftijdscategorie >3 jaar. ke smaakstoffen, Kali- sche chirurgie, Ter verhoging van het
Niet geschikt om als enige voedings- : umcitraat, L-Tryptofaan, : : Albumine bij Hemodialyse patiénten,
bron te worden gebruikt. Alleen ¢ Sucralose. Conserveer- © ook bij vochtbeperking,

bedoeld voor oraal gebruik. ¢ middelen: Kaliumsorbaat : :

Niet bedoeld voor parenteraal ¢ en Natriumbenzoaat. :

gebruik. ¢ Kleurstof: E129

Buiten bereik van kinderen houden. ¢

Is niet Halal en niet Koosjer i Bij gebruik kan E129

gecertificeerd. :een ongunstig effect

¢ hebben op de activiteit
Geproduceerd door Medtrition Inc. i en aandacht van kin-
USA en gedistribueerd in Benelux : deren.

door GLNP BV.
Datum laatste wijziging:
14-03-2022
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
A0Oml i A18ml Glutenbevattende granen en afgeleiden P X
T e Tl T A U S
.................................................................................................. Eieren o afgeleiden
Kca| e L LT e R
.................................................................................................. V|S en afge|e|den
LVetten(9) )00 00 Rardnoten en afgeieiden (pinda) T R
. Verzadigde vetzuren(g) : 00 - 00 | [” Sojaenafgeleiden i % x i
.Koolhydraten (g) . "Melk en afgeleiden (inci lactose) i X bevatmek : X lactosevrii:
JSuikers(Q) o018 18 || Noten enafgeieiden T x T po
JVerels (o) M2 Selderijen afgeleiden ¢ x
Ewiten @) l\/losterdenafgeleldenx ....................
CZOUE@) 000 Sesamzaad enafgeleiden x
MNatium(mg) ¢ 30 © 3 || Zwaveldioxide en suffiten ¢ T
Kalium (mg) (>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) '
Fosfor(mg) ................................................ 0 ................... 0 e e o
Calcium (mg) 14 16 Weekdieren en afgeleiden P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook noten worden verwerkt



PROSource” Gelatein, Plus,

Verkoopeenheid 6 x 118ml

Ananassmaak = | Brutokg/st 1909
Cupjes 6 x 118m| o oo
Z-Indexnr: 17076366 H st (mm) 30

CNK code: 4478418

s

EAN verkoopeenheid: 8720618201010
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP33/19
Leveranciers artikel code: GLNP-21-03

Kenmerken
Gelatineus
Eiwitsupplement
0 A e voeding

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie

Dit product onder medisch toe-
zicht gebruiken ter aanvulling, als
gewone voeding niet of nog niet
toereikend is. Gebruik het alleen op
voorschrift van een arts of diétist.

Ingrediénten

© Water, Eiwitten van

i gehydrolyseerd

¢ collageen en wei- pro-
i teine-isolaat (>90%

¢ eiwit) uit Melk, Suiker,

Houdbaarheid

Ongeopend en bewaard
bij kamertemperatuur

Indicaties/doelgroepen voor het gebruik

Voeding voor medisch gebruik.
Bedoeld als extra eiwit-bron.

tot maximaal 25°C

(zie zijkant cupje). Na
openen binnen 24 uur

Dieetvoeding bij slikproblemen en
eiwitondervoeding bij: Chemo-en / of

De dosis hangt af van leeftijd, ge- ¢ Appelzuur, Carrageen, gebruiken. Bestralingstherapie, Wonden en Decu-
wicht en medische conditie vande  : Johannesbroodpit- bitus, Pre-en Postoperatief, Bariatri-
pat|ent Leeﬂ”dscategone > 3 jaal'. meel, NatUUI’|I]ke Sche Chirurgie’ Ter Verhoging van het
Niet geschikt om als enige voe- : smaakstoffen, Ka- Albumine bij Hemodialyse patiénten,
dingsbron te worden gebruikt. ¢ liumcitraat, L-Tryp- ook bij vochtbeperking,
Alleen bedoeld voor oraal gebruik. ¢ tofaan, Sucralose.
Niet bedoeld voor parenteraal i Conserveermiddelen:
gebruik. : Kaliumsorbaat en
Buiten bereik van kinderen houden. i Natriumbenzoaat.
Is niet Halal en niet Koosjer i Kleurstof: E102
gecertificeerd. g
¢ Bij gebruik kan E102
Geproduceerd door Medtrition Inc. i een ongunstig effect
USA en gedistribueerd in Benelux : hebben op de activi-
door GLNP BV. © teit en aandacht van
kinderen. Datum laatste wijziging:
14-03-2022
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
/100 ml /118 ml Glutenbevattende granen en afgeleiden X
EnergleKJ .................................................................................. §ﬁh§?_'9{€r§ﬂ_t?.n_.?_f.g_.e_'_e.'_dﬁ." ....................
L 2o e Eieren en afgeleiden
Kca| e L LT e R
TVetten (a0 00 - Visen afgeleiden et ]
..... etten(g),. Aardnoten en afge|eiden (pmda) X
Verzadlgdevetzuren(g) ........................................................... Soja en afgeleiden X
B —  Mek en afgeleiden (nllactose) % bevatmel  Xhetoseuri s
SUKEIS 0) e 12 T8 . Notenen afgeleiden b b S R
O NS SNSRI s ;S I Selderij enafgeleiden X
(Ewitten (0) Mosterd enafgeleiden i X e
LLOUL(Q) OO Sesamzaad en afgeleiden X
MNatium(mo) 30 3| Zwaveidioxide en sulfieten . x
Kalum(mg) 8 M0 (> 10mg 802 kg of 10mg S02 1) | |
Fosfor (mg) 0 0 Lupine en afgeleiden X
Calcium (mg) 14 16 Weekdieren en afgeleiden P X

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook noten worden verwerkt



G I uta p e ros® Verkoopeenheid 21 sachets a 9g L-glutamine

Bruto kg/st : 244g

21 Sachets 2 9 g L-glutamine ......................... e

Z-Index 15605671 :
CNK 3644010 Bst(mm) : 67

EAN verkoopeenheid: 8717953015198
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM 33/1
Leveranciers artikel code: GLNP-10-01

Kenmerken

Wit poeder

Suikervrij/ laag calorisch

; ; ; Indicaties/doelgroepen Toepassing is zowel oraal
Product informatie Ingrediénten Houdbaarheid T gebru?k p of per sonde mogelijk
Dit product onder medisch toezicht gebrui- : L-glutamine. Bevat : Zie rand van het  : Dieetvoeding voor ¢ Oraal:
ken ter aanvulling, als gewone voeding niet : geen kleurstoffen i sachet mits onge- : medisch gebruik. : Los de 9g L-glutamine
of nog niet toereikend is qua L-glutamine : of conserverings- : opend en bewaard : Extra glutamine bron i Poeder op in 20-50ml
behoefte. Gebruik Glutaperos alleen op voor- : middelen. . bij temperatuur tot : ter ondersteuning van  : drinkwater en roer tot er
sl on s o et e dosi gt - mumanl 25, - ceweersand envange | S04 melacni
van de patiént. Leeftijdscategorie > 10 jaar. : . Naopenenbinnen - darmwand integriteit. : qrink it meteen op,
Niet geschikt om als enige voedingsbron te : : 24uurgebruiken , i voordat het uitzakt.
worden gebruikt. Alleen bedoeld voor oraal : i Voedingsondersteuning
gebruik. Niet bedoeld voor parenteraal ge- : § : van patiénten met: : Per sonde:
bruik. Buiten bereik van kinderen houden. : : ¢ -Traumata ¢ Breng 20ml drinkwater
Past in een strikt vegetarisch dieet en is halal : : ¢ -Voor en na grote : ineen bekertje en voeg
en kosher. Bijwerkingen: Glutaperos kent : : . operaties ¢ hieraan de 9 g L-gluta-
geen bijwerkingen indien gebruikt zoals ge- : : © - Decubitus : mine toe, roer het tot
adviseerd. Niet te gebruiken i.g.v. - Shock : : © - Brandwonden i een egale melkachtige

en MODS- Kreatinine klaring <30ml/min,in- :

: ¢ suspensie ontstaat, zuig
dien geen dialyse faciliteiten voorhanden zijn :

. - Voor tiidensenna & her'on in een 20m spuit,

en bij - Ernstige leverinsufficientie en ook : che.mo- en/of radiothe- : sluit deze aan op de

niet bij - Ernstige metabole acidose - Zwan- : : rapie : voedingssonde. Dien de
gerschap en het geven van borstvoeding, : : : : 20ml suspensie, zonder
omdat nog onvoldoende gegevens bekend : : : : grote druk uit te oefenen,
zijn over het gebruik van L-glutamine tijdens g : Teraanvulling van het ~ : toe in ongeveer een halve
zwangerschap en bij het geven van borstvoe- : : © glutamine verlies tijdens : minuut. Spoel de sonde
ding hemodialyse. i namet 20ml water.
Geproduceerd en gedistribueerd door GLNP Datum laatste wijziging:
Life Sciences BV. : g g g 09-07-2018
Nutritionele analyse Allergenen Aanwezig Afwezig  Sporen

. 9g L-glutamine Glutenbevattende granen en afgeleiden X :

................................... ettt || ZWaveldioxide en sulfieten 'y
Kalium (mg) : 0 (> 10mg S02 /kg of 10mg S02 /L) : '

o

Calcium (mg)

Weekdieren en afgeleiden fx

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook gluten en melkeiwitten bevattende producten worden verwerkt.
Kruishesmetting met voedselallergenen is nooit voor 100% uit te sluiten.



2-Prepare®Aansterken
30 dubbel-sachets a 9 g L-glutamine en
150mg Epigallocatechin-3-gallaat (EGCG)

Z-Index 15717887
CNK 3644002

Verkoopeenheid 30 dubbel-sachets a 9g L-glutamine
en 150mg EGCG

Bruto kg/st 3799
..... Lst(mm)170
..... Bst(mm)67
..... Hst(mm)150

EAN verkoopeenheid: 8717953015150
Registratienummer Nutriént in Belgié: DM 33/2
Leveranciers artikel code: GLNP-11-01

Kenmerken

Wit poeder

Suikervrij/ laag calorisch

Product informatie

Dit product onder medisch toezicht

gebruiken ter aanvulling, als gewong

voeding niet of nog niet toereikend is
ua L-glutamine behoefte. Gebruik

Per dubbelsachet:
i L-glutamine 9g, Epi-
: gallocatechin-3-gal-

Ingrediénten

Houdbaarheid

Zie rand van het
sachet mits ongeo-
pend en bewaard bij

Toepassing is zowel oraal
of per sonde mogelijk

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Extra glutamine bron ter
: ondersteuning van
: - de weerstand,

Oraal: Los de 9g L-glutamine poeder
op in 20-50ml drinkwater en roer tot
er een egale, melkachtige suspen-
sie ontstaat. Drink dit meteen op,

-Prepare®Aansterken aileen o : laat (EGCG) 150mg. : een temperatuur tot

;- de darmwand integriteit en

voordat het uitzakt. De kleine EGCG

voorschrift van een arts of diétist. De  : Beide verpakt als maximaal 25°C . Na @ - de Glutathion aanmaak vt :
ggsﬁer&?snc teaié,’ﬁ(”ﬁ{?é’fvtgﬁ’ eewe{?igat | poeder. Het EGCGis | openenbinnen24 | en dus van de endogene %ﬁgﬁle inslikken met een sloke
Leeftiidscategorie > 16 jaar, Niet ' : gfzonderluk velrpakt uur gebruiken ¢ anti-oxidatieve capaciteit Per sonde: Breng 20ml drinkwater
?eschikt om als enige voedingsbron i ineen vegetarische : : :ineen bekertje en voeg hieraan de 9
e Wordenl gegru“ﬁt'l\?”?%n gEdI%em : capsule. Gemaakt van : : Voedingsondersteuning van : g L-glutamine poeder toe, roer het
;V)g?én‘%éiiaf’geéﬂhik I|3euite?1 83m”¥°°r i hydroxypropylmet- : patienten met: ¢ tot een egale melkachtige suspensie
van kinderen houden. Past in een : hylcellulose(HPMC). { -Traumata :  Ontstaat. Zuig het direct op in een
ﬁtrilﬁt vegetarisch dieet en is halalen  : Bevat geen kleurstof- : ¢ - Voor- en na grote operaties : 58231'.583&%’&3'%&’.%? ;gggrglde
osher. ¢ fen of conserverings- : ¢ - Decubitus : : ;
. : : suspensie, zonder grote druk uit te

Bijwerkingen: 2-Prepare®Aanster- ; middelen. : : - Brandwonden en oefenen, toe in ongeveer een halve
ken, gegitn 3-4% Kachten over - Om na ontslag weer op minuut. Spoel de Sonde na met 20mI
misselijkheid of een vol gevoel in :
Hiomi ey  fettenteloren A
Kiaring <30ml/min,indien geen het op in een 20ml spuit en sluit deze
dialyse faciliteiten voorhanden zijn aan op de voedingssonde en dien de
en bij - Ernstige leverinsufficientie 20ml suspensie, zonder grote druk
en, ook niet bij - Ernstige metabole uit te oefenen, toe in ongeveer een
acidose - Zwangerschap en het halve minuut. Spoel de sonde na met
geven van borstvoeding, omdat nog 20ml water.
onvoldoende gegevens bekend ziin ’
over het gebruik van L-glutamine en
EGCG tijdens zwan?erschap en bij
het geven van borstvoeding

. Datum laatste wijziging:
Geproduceerd en gedistribueerd -07-
door GLNP Life Sciences BV 09-07-2018
Nutritionele analyse Allergenen Aanwezig Afwezig  Sporen

9g L-glutamine 150mg EGCG Glutenbevattende granen en afgeleiden " '
Schaaldieren en afgeleiden X

Koolhydraten (g)

Suikers (g)

Calcium (mg)

Eieren en afgeleiden

Vis en afgeleiden

Aardnoten en afgeleiden (pinda)

......................................................................

Soja en afgeleiden

Selderij en afgeleiden

Mosterd en afgeleiden

Zwaveldioxide en sulfieten
(> 10mg SO2 /kg of 10mg S02 /L)

Weekdieren en afgeleiden

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook gluten en melkeiwitten bevattende producten worden verwerkt.

Kruisbesmetting met voedselallergenen is nooit voor 100% uit te sluiten.




Banatrol® Plus Banaan
25 Sachets a 10,75¢

Z-Indexnr:16789393
CNK code:3951647

Banatrol

i~ aplus
*Bevat het ggsmwmwl
«Bevat gedroogde bananen schilfers als bron
voor oplosbare pectine vezels.

0 daree o e dunne ot o bt
Cneoues HBeiE e, et
I Tleostoma.

Verkoopeenheid 25 sachets a 10,75¢

Netto gewicht (g) 270
..... Lengte(mm)132
..... Breedte(mm)92
..... Hoogte(mm)225

EAN verkoopeenheid: 8719189296334
Registratienummer Nutriént in Belgié: FSMP 33/21
Leveranciers artikel code: GLNP-19-01

Kenmerken

Poeder

Voeding voor medisch gebruik

Product informatie Ingrediénten

Ingrediénten:
i Bananen flakes,

Belangrijke mededelingen over
Banatrol™~Plus

¢ gosachariden mengsel),
: bereid uit lactose (uit

: Melk),

i Lactose, Glucose,

Moet onder medisch toezicht wor-
den gebruikt. Is niet geschikt om als
enige voedingsbron te dienen. Meng
het niet met sondevoeding.

i 0,27 g lactose/sachet.
i Is glutenvrij.
: Bevat geen Vitamine K.

Leeftijdscategorie: > 4 jaar
Alleen bestemd voor oraal of voor
sonde-gebruik.

Waarschuwing: Niet bestemd voor
parenteraal gebruik

Bevat een laag lactose gehalte :
Niet bestemd voor patienten met een :
galactosemie. :

Geproduceerd door Medtrition Inc.
USA en gedistribueerd in Benelux
door GLNP BV.

Houdbaarheid

Bewaarcondities:
¢ 15-25°C. Na openen

Bimuno®GO0S (Galacto-oli-g direct gebruiken.

© Galactose (uit Melk). Bevat :

Toepassing bij oraal
gebruik of bij toediening
via een sonde

Indicaties/doelgroepen
voor het gebruik

Voeding voor medisch
: gebruik

Bij oraal gebruik voor diarree. Drie
maal/dag 1 sachet. Maximaal 6
sachets/dag en niet meer dan 2 sa-
chets tegelijk. Ga er 5-7 dagen mee
door tot de diarree over is. Voeg
het poeder, al roerend, toe aan
120ml water, yoghurt, appelmoes
of pudding. Voor patiénten met
een stoma of sondevoeding kan
Banatrol®Plus zonodig langdurig
worden gebruikt.

Bij toediening via een sonde:
Meng het Banatrol®Plus niet met
sondevoeding. Gebruik minimaal
een 14 -Ch sonde. Poeder al
roerend oplossen in 120ml water.
Vooraf en na toediening, sonde
doorspoelen met 30ml water. Op-
lossing opzuigen in spuit en direct
toedienen via de sonde.

: Dieetvoeding bij: diarree
: of te dunne ontlasting

i veroorzaakt door een

¢ dysbiose bij: Sondevoe-

¢ ding, Antibiotica gebruik,
¢ Clostridioides difficile

© infectie, Chemo-en /of

¢ Radiotherapie, “Short

: Bowel”, lleostoma, als

© de diarree onvoldoende

¢ reageert op de gebruike-
¢ lijke behandeling.

© Veroorzaakt geen
i obstipatie.

Datum laatste wijziging:

Vetten (g)

Verzadigde vetzuren (g)

Koolhydraten resp.

Eiwitten resp.

Zout resp.

Natrium resp.

B-GOS (g) resp.

14-05-2024
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig Afwezig  Sporen*
/10,759 Glutenbevattende granen en afgeleiden X .
Schaaldieren en afgeleiden ¢

>

Vis en afgeleiden

Aardnoten en afgeleiden (pinda)

Soja en afgeleiden

>

>

£ X bevat melk

Bevat 0,27 g

Melk en afgeleiden (incl lactose) e

>

Selderij en afgeleiden

Mosterd en afgeleiden

Sesamzaad en afgeleiden

Zwaveldioxide en sulfieten
(>10mg S02 /kg of 10mg S02 /L)

Lupine en afgeleiden X

Contra-indicatie:Latex voedsel syndroom




SiderAL® Forte

20 Capsules = 2 Strips, met 10 capsules
30 mg IJzer en 70 mg Vitamine C / Capsule

Z-Indexnr: 17195454
CNK code: 4720322

Verpakking (Verkoopeenheid)

Netto gewicht

EAN verkoopeenheid: 8720618201218
Belgisch Notificatie nummer: NUT_PL 2150/4
Leveranciers artikel code: GLNP-23-01

Kenmerken

Capsule met poeder

IJzer-pyrofosfaat gecaot volgends de
sucrosomiaal technologie

Voedingssupplement rijk aan ijzer en vitamine C

De absorptie wordt niet geremd door een hoog
hepcidine gehalte.

Product informatie

SiderAL®Forte is een Voedingssupplement.

Het bevat Sucrosqmiaal@i#'zer in de vorm
van het Ferri 3+)-|{zer yrotosfaat, en
vitamine C. Gecoat volgens de sucrosomiaal
technologie.

Wordt in de dunnedarm door de enterocyten
en M-cellen van de Plaques van Peyer op-
genomen d.m.v. endocytose. Deze opname
wordt niet geremd door een verhoogd
Hepcidine.

Ter aanvulling van de vogdin%] bij een
functioneel of absoluut, ijzertekort van het
lichaam.

Aanbevolen dagelijkse hoeveelheid (ADH):
Neem 1 capsule per dag.

W_aarschuwin%:_ ) - )

Niet de referentie dosis overschrijden, Uit

ﬂe bduurt van kinderen van jonger dan 3 jaar
ouden.

van een gevarieerd en gebalanceerd dieet en
een gezonde levensstijl.

Geproduceerd door Pharmanutra SpA en
edistribueerd in de Benelux door GLNP
harma BV.

Voedingssupplementen zijn geen vervangers :

Ingrediénten Houdbaarheid

Kwalitatieve en Kwantitatieve
samenstelling van het
SiderAL®Forte

Op kamertemperatuur
bewaren (niet boven de
25°C). Voorkom bloot-
stelling aan hittebronnen,
direct zonlicht en contact
met water.

Complete ingrediénten lijst
SiderAL® R,M .-Sucrosomi-
aal®ijzer (lJzerpyrofosfaat,
gepregelatiniseerd rijstzetmeel
(Oyza L.), sucrose-

esters van vetzuren, zonne-
bloem lecithine (E322) [gluco-
sestroop, tricalciumfosfaat
(E341), rijstmeel (Oryza

sativa L); Hydroxypropylme-
thylcellulose (E464); vulstof:
microkristallijne cellulose (E460
i); L-ascorbinezuur (vitamine C);
antiklontermiddel: magnesium-
zouten van vetzuren (E470b);
antiklontermiddel: siliciumdioxi-
de (E551); kleurstof: ijzeroxiden
en -hydroxiden (E172).

De houdbaarheidsdatum
geldt voor het ongeopen-
de en correct bewaarde
product.

Indicaties/doelgroepen voor het gebruik

Bestemd voor aanvulling van ijzer in de
voeding bij de volgende
Indicaties:

1- Een absoluut of functioneel ijzer tekort
in het lichaam

2- Verhoogde behoefte van het lichaam
aan ijzer.

zie voor uitgebreidere informatie voor
professionals over de indicaties:

GLNP Pharma

Datum laatste wijziging:

Calcium (mg)

Soja en afgeleiden

Zwaveldioxide en sulfieten

(> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L)

Weekdieren en afgeleiden

13-02-2024
Voedingswaarden Allergenen Aanwezig  Afwezig  Sporen*
per capsule Glutenbevattende granen en afgeleiden Fx :
Energ|eKJ .................................................................... 691 Schaaldioren e aigeleiden -
___________________ K cal165 \E/'efe"e:a:‘gz'e'de"*
Vetten (g) 0,027 |senagee|en ......... x ...................................
B LR LR R R R LR RERLLEARERSARER Aardnoteﬂ en afge|e|den (pmda) X
Verzadigde vetzuren (g) 0,006 | rresreesereeesereseme et e

Dit document is uitsluitend bedoeld voor artsen, diétisten en apothekers.




PROSource® Nocarh PROSource® Nocarh PROSource® Nocarb  PROSource® Nocarb  PROSource® Nocarb  PROSource® Nocarb ~ PROSource® Nocarh

Neutraal Boshessen punch Sinaasappel créme Hartige smaak Neutraal Boshessen punch Sinaasappel créme
GLNP-15-04 GLNP-15-05 GLNP-15-06 GLNP-20-01 GLNP-15-10 GLNP-15-11 GLNP-15-12
Z-Indexnr: 16195760 Z-Indexnr:16195809 Z-Indexnr:16195817 Z-Indexnr: 16962060 Z-Indeznr: 16195965 Z-Indexnr: 16195973 Z-Indexnr: 16195981

DM33/6 DM33/4 FSMP33/9 FSMP33/14 DM33/6 DM33/4 FSMP 33/10
CNK 3643954 CNK 3643970 CNK 3948718 CNK 4265187 CNK 3643962 CNK 3643988 CNK 3966462

IV

HALAL,

PROSource® Nocarh PROSource® Plus PROSource® Plus PROSource® Plus

| PROSource® Plus PROSource® Plus PROSource® Plus
Hartige smaak Neutraal Boshessen punch Sinaasappel créme Neutraal Boshessen punch Sinaasappel créme
GLNP-20-02 GLNP-15-01 GLNP-15-02 GLNP-15-03 GLNP-15-07 GLNP-15-08 GLNP-15-09
Z-indexnr: 16962095  Z-Indexnr: 16194446  Z-Indexnr: 16194489  Z-Indexnr: 16194519 Z-|ndexnr: 16195914 Z-Indexnr: 16195922  Z-Indexnr: 16195930
FSMP 33/15 DM33/3 DM33/5 FSMP33/12 DM33/3 DM33/5 FSMP33/12
CNK 4366977 CNK 3643905 CNK 3643921 CNK 4211546 CNK 3643913 CNK 3643947 CNK 4211538
Tijdelijk niet leverbaar
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PROSource® 20 PROSource® SV PROSource® SV Enfit PROSource® Gelatein PROSource® Gelatein PROSource® Gelatein
GLNP-23-02 GLNP-17-01 GLNP-22-01 Nocarh Fruitpunsch Nocarh Zwarte bessen Plus Kersen
Z-Index nr: 17323703 7-|ndexnr: 16375300  Z-Index nr: 17328799 GLNP-21-00 GLNP-21-01 GLNP-21-02
FSMP 33/24 FSMP33/7 FSMP 33/23 Z-Indexnr: 17076404 Z-Indexnr: 17076390 Z-Indexnr: 17076382
CNK 4860086 CNK 3720018 CNK 4860391 FSMP33/16 FSMP33/17 FSMP33/18
CNK 4478384 CNK 4478392 CNK 4478400
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PROSource® Gelatein Glutaperos® 2-Prepare® Aansterken Banatrol® SiderAL® Forte
Plus Ananas GLNP-10-01 GLNP-11-01 GLNP-19-01 GLNP-23-01
GLNP-21-03 Z-Indexnr: 15605671 Z-Indexnr: 15717887 Z-Indexnr:16789393 Z-Indexnr: 17195454

Z-Indexnr: 17076366 DM33/1 DM33/2 FSMP 33/21 NUT_PL 2150/4
FSMP33/19 CNK 3644010 CNK 3644002 CNK 3951647 CNK code: 4720322
CNK 4478418
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